PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2025 № 313-п
г. Тутаев

О подготовке проекта внесения изменений

в «Проект межевания территории земельных
участков, расположенных по адресу:
Ярославская область, Тутаевский район,
деревня Реброво», утвержденный постановлением
Администрации ТМР от 26.06.2024 № 470-п

В соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 №112, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменения в «Проект межевания территории земельных участков, расположенных по адресу: Ярославская область, Тутаевский район, деревня Реброво», утвержденный постановлением Администрации ТМР от 26.06.2024 № 470-п.
2.   Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по градостроительным вопросам – начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (главного архитектора) – Е.Н. Касьянову.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                  О.В. Низова